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PROJENİN ÖZETİ

Kültürel Miras ile Değerler Eğitimi Bu çalışmada, 

üniversite öğrencilerinin sosyal, kültürel, ahlaki, insani 

ve etik değerlere uygun tutum ve davranış 

geliştirmelerine yardımcı olmak için Hacı Bektaş 

Veli'nin öğreti ve uygulamalarının modern eğitim 

anlayışı ve psikoloji biliminin kuramsal çerçevesiyle 

bütünleştirilerek kültürel miras temelli değerler eğitimi 

etkinlik modüllerinin geliştirmesi, etkinlik modüllerinin geliştirmesi, uygulanması, 

etkililiğinin incelemesi ve uygulama süreçlerine ilişkin 

ders kayıtlarının oluşturarak dijital bir platformda 

yayımlanması amaçlanmıştır.

 Bu amaç doğrultusunda öncelikle Hacı Bektaş 

Veli'nin değerlere ilişkin öğreti ve uygulamaları 

modern eğitim anlayışı ve psikoloji biliminin kuramsal 

çerçevesiyle bütünleştirilerek hem doğal ve kültürel 

miras ortamlarında hem de sınıfta yüz yüze 

yürütülecek kültürel miras temelli değerler eğitimi 

etkinlik modülleri hazırlanmıştır. Daha sonra bu 

etkinliklerin etkililiği ön test-son test etkinliklerin etkililiği ön test-son test kontrol gruplu 

deneysel desen ile sınanmıştır. Bu süreçte Nevşehir 

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde "Kültürel Miras ile 

Değerler Eğitimi" adlı seçmeli bir ders açılmış ve bu 

derse gönüllü kaydolan 16 lisans öğrencisi deney 

grubunu; bu dersi almayan 16 lisans öğrencisi ise 

kontrol grubunu oluşturmuştur. Deney grubuna 

hhazırlanan etkinlik modüllerini içeren ders planları 

doğal ve kültürel miras ortamlarında ve sınıfta yüz 

yüze olacak şekilde 14 hafta boyunca uygulanmıştır. 

Bu süreçte her iki gruba da Etik Değerler Ölçeği, 

İnsani Değerler Ölçeği ve Çok Boyutlu Sosyal 

Değerler Ölçeği ön-test ve son-test olarak 

uygulanmıştır. Bulgular, Hacı Bektaş Veli öğretileriyle 

bütünleştirilmiş değerler eğitiminin, ünibütünleştirilmiş değerler eğitiminin, üniversite 

öğrencilerinin etik, insani ve sosyal değerlere yönelik 

tutumlarını güçlendirdiğini ve değerlerin kültürel 

miras yoluyla genç kuşaklara aktarılmasına önemli 

katkılar sunduğunu göstermektedir. Son olarak yüz 

yüze eğitim süreçlerinde yararlı olduğu düşünülen 

etkinlikler, video kaydıyla uzaktan öğrenmeye uygun 

biçimde biçimde yeniden düzenlenmiştir. Stüdyo ortamında 

çekilen video ders kayıtları ise "Kültürel Miras İle 

Değerler Eğitimi" sayfasında 

(https://hbvdegerleregitimi.nevsehir.edu.tr/) 

yayınlanmıştır.


